Tafsir yang terdiri dari 16 jilid ini dikerjakan oleh beliau selama 16 tahun (1975-1991), mencakup penafsiran dan penjelasan atas seluruh ayat dalam al-Qur'an dimulai al-Fatihah hingga al-Nas, Kitab ini diterbitkan oleh Darul Fikri, Beirut, Lebanon, dan telah diterjemahkan ke bahasa Turki, Malaysia dan Indonesia.¹³

6. Wahbah Zuhaili: Beliau memiliki nama lengkap Wahbah bin Mustafa al-Zuhaili, dilahirkan pada 6 Maret 1932 M/1351 H, bertempat di Dair 'Atiyyah di daerah Faiha, Propinsi Damaskus, Syria. Ayah beliau bernama Mustafa al-Zuhaili dan ibunya Hajjah Fatimah binti Mustafa Sa'adah. Beliau lahir dari kedua orangtua yang antusias terhadap dunia Pendidikan.